PORTARIA Nº JFRJ-PGD-2015/00014 de 21 de setembro de 2015
O JUIZ FEDERAL - DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR

PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL - SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

RETIFICAR o anexo JFRJ-ANE-2015/00302 da portaria JFRJ-PGD-
2015/00011, conforme texto abaixo:

Onde se lê: 28/12 a 31/01 - 1º Juizado Especial Federal de Duque de
Caxias;

Leia-se: 28/12 a 31/12 - 1º Juizado Especial Federal de Duque de Caxias.

Onde se lê: 31/01 a 03/01 - 2º Juizado Especial Federal de Duque de
Caxias;

Leia-se: 31/12 a 03/01 - 2º Juizado Especial Federal de Duque de Caxias.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

RENATO CÉSAR PESSANHA DE SOUZA
Juiz Federal - Diretor do Foro

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Classif. documental 90.08.01.03

JF
R

JP
G

D
20

15
00

01
4C

Assinado digitalmente por RENATO CESAR PESSANHA DE SOUZA.
Documento Nº: 1540362-3846 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=1540362-3846

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFRJ-PGD-2015/00014-C